RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

*PORTARIA SEI Nº 179/2022/SET, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

Procede à adequação funcional dos servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria em razão de alteração da Lei Complementar Estadual nº 420, de 31 de março de 2010, introduzida pela Lei Complementar Estadual nº 698, de 22 de fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 163, de 05 de fevereiro de 1999, art. 54, incisos I e XIII,
Considerando a alteração promovida na Lei Complementar Estadual nº 420, de 31 de março de 2010, pela Lei Complementar Estadual nº 698, de 22 de fevereiro de 2022, que dispõe sobre a recomposição salarial dos servidores do quadro permanente dos órgãos e entidades da Administração Pública Estadual Direta e Indireta que especifica, uniformiza critérios de promoção e dá outras providências,
Considerando a transformação dos níveis remuneratórios do vencimento mensal básico dos cargos públicos de provimento efetivo do quadro de pessoal da Secretaria de Estado da Tributação (SET) estabelecida no art. 10-A da Lei Complementar Estadual nº 420, de 2010, de acordo com a redação dada pelo art. 8º da Lei Complementar Estadual nº 698, de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Proceder à adequação funcional dos servidores relacionados no Anexo Único desta Portaria em razão de alteração da Lei Complementar Estadual nº 420, de 31 de março de 2010, introduzida pela Lei Complementar Estadual nº 698, de 22 de fevereiro de 2022.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de março de 2022.
Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 24 de fevereiro de 2022.

Carlos Eduardo Xavier
Secretário de Estado da Tributação

*Republicada por incorreção

ANEXO ÚNICO

	MATRÍCULA
	VÍNCULO
	NOME COMPLETO
	CARGO
	NÍVEL ANTERIOR
	NÍVEL ATUAL

	971820
	1
	FRANCISCO BENTO DE ARAÚJO
	Analista de Administração e Finanças
	XIV
	H

	839574
	1
	MARIO ROBERTO DE PAULA FERNANDES
	Analista de Administração e Finanças
	XIV
	H

	831794
	1
	HEBE NAVARRO MESQUITA DA ROCHA
	Analista de Administração e Finanças
	XV
	I

	881392
	1
	MARIA EDILEUZA DE FARIAS
	Analista de Administração e Finanças
	XV
	I

	900630
	1
	NAARA PAULA D' ALBUQUERQUE BARBOSA BEZERRA
	Analista de Administração e Finanças
	XV
	I

	831808
	2
	JOSÉ GENIALDO DE LIMA
	Analista de Administração e Finanças
	XVI
	J

	881341
	1
	WANEIDE TAVARES SILVA
	Analista de Administração e Finanças
	XVI
	J

	1225677
	1
	LEONOR LAURENTINA VIEIRA PINHEIRO PITA
	ASG
	IX
	C

	1258630
	1
	KARINE DA COSTA MARTINS
	ASG
	VII
	A

	1231596
	1
	SUZANE RIBEIRO DE LIMA
	ASG
	VII
	A

	1250469
	1
	JOSÉ JONAS DA SILVA
	ASG
	VIII
	B

	997633
	1
	ELIETE PINHEIRO GALVÃO DE LIMA
	ASG
	XII
	F

	962970
	1
	FRANCISCO DAS CHAGAS SILVEIRA
	ASG
	XII
	F

	998338
	1
	GILDENOR SILVA
	ASG
	XII
	F

	963054
	1
	JOSÉ FABRÍCIO DA SILVA
	ASG
	XII
	F

	974056
	1
	JOSECILDA ARAÚJO DANTAS
	ASG
	XII
	F

	963003
	1
	MANOEL TEMÓTEO DANTAS
	ASG
	XII
	F

	983039
	2
	SHIRLEY MAGNÓLIA BAUMGARTNER CÂMARA DE OLIVEIRA
	ASG
	XII
	F

	1185675
	1
	WASHINGTON LUIZ BEZERRA ANTUNES
	ASG
	XII
	F

	824844
	1
	JOAQUIM BATISTA DA TRINDADE JÚNIOR
	ASG
	XII
	F

	968285
	1
	DJAIR DA SILVA TEIXEIRA
	ASG
	XIII
	G

	825590
	1
	JAILSON RODRIGUES DE ARAUJO
	ASG
	XIII
	G

	963771
	1
	KERGINALDO SOARES DA CUNHA
	ASG
	XIII
	G

	976105
	1
	RAMISÉS RAMMAN MACEDO ALVES
	ASG
	XIII
	G

	899976
	1
	FRANCINETE DE BARROS FERREIRA
	ASG
	XIV
	H

	987263
	1
	JANICE AGOSTINHO DA SILVA
	ASG
	XIV
	H

	853089
	1
	JOSÉ SÉSIOM BEZERRA
	ASG
	XIV
	H

	840157
	1
	MICIEL BRITTO DE MELO
	ASG
	XIV
	H

	901750
	2
	PAULO JOSÉ GOMES COELHO
	ASG
	XIV
	H

	28266
	1
	RONALDO ANSELMO DE LIMA
	ASG
	XIV
	H

	841641
	1
	VALMIR BARTOLOMEU GOMES
	ASG
	XIV
	H

	900478
	1
	ANDRÉA CÂMARA DE MEDEIROS
	ASG
	XV
	I

	983276
	1
	CRISTINA LINS DA SILVA
	ASG
	XV
	I

	824216
	2
	IRENE SOARES DE ARAÚJO
	ASG
	XV
	I

	830640
	1
	IVANALDO DE MORAIS
	ASG
	XV
	I

	840165
	1
	LINDALVA MARIA DA SILVA
	ASG
	XV
	I

	357030
	1
	MARICÉLIO BATISTA DE MELO
	ASG
	XV
	I

	824305
	1
	MARLUCE DA SILVA NAZÁRIO
	ASG
	XV
	I

	881414
	1
	QUINTINO ANTONIO GALVÃO DE SANTANA
	ASG
	XV
	I

	89125
	1
	CARLOS ALBERTO PEREIRA DE MELO
	ASG
	XVI
	J

	752240
	1
	JORGE RODRIGUES DE ARAÚJO
	ASG
	XVI
	J

	814326
	1
	MARIA DE FÁTIMA FIGUEIREDO DE MEDEIROS
	ASG
	XVI
	J

	844730
	1
	MARIA SEGUNDA BORGES FERNANDES
	ASG
	XVI
	J

	769215
	1
	OTÁVIO LUCAS DA SILVA
	ASG
	XVI
	J

	28240
	1
	JOSÉ ALDEMIR DE QUEIRÓZ
	ASG
	XVII
	J

	655228
	1
	RITA MARIA FONSÊCA DE FARIA
	ASG
	XX
	K

	12890
	1
	JOSÉ LAURENTINO DA SILVA
	ASG
	XXI
	K

	1602640
	1
	GILSON DE AGUIAR
	Assistente de Administração e Finanças
	IX
	C

	1601717
	1
	LUCIANO PESSOA DE SOUZA
	Assistente de Administração e Finanças
	X
	D

	1605798
	1
	JUVINO EDUARDO NETO
	Assistente de Administração e Finanças
	X
	D

	964530
	1
	CARLOS ALBERTO JÁCOME DE AQUINO
	Assistente de Administração e Finanças
	XI
	E

	983837
	1
	ELAINE DE ARAÚJO BEZERRA
	Assistente de Administração e Finanças
	XI
	E

	971880
	1
	JACQUELINE NORONHA CORREIA
	Assistente de Administração e Finanças
	XI
	E

	983853
	1
	MARIA HELENA DA SILVA LIMA
	Assistente de Administração e Finanças
	XI
	E

	1601644
	1
	JOSÉ ROBERTO CÂMARA SOBRAL
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	1601245
	2
	AMARILTON FRANÇA
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	969923
	1
	EDILMA LEITE DOS SANTOS
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	1525972
	1
	ELIETE MARIA DA SILVA
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	1602594
	1
	GENIVALDO DE OLIVEIRA DUTRA
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	758230
	1
	HÉLIO LIRA DE OLIVEIRA
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	1526049
	1
	ITAMAR DE SOUZA CÂMARA LOPES
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	971855
	1
	JOANA ELEONORA DE ARAÚJO PIRES
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	1525913
	1
	JOSEPH CHARLES GONÇALVES ALVES
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	1605399
	1
	MARIA DO CARMO BESSA
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	1601903
	1
	NILSON DINIZ CORREIA DA COSTA
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	971898
	1
	ROBERTO PEREIRA DO RÊGO
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	983888
	1
	WILSON LIMA DE OLIVEIRA
	Assistente de Administração e Finanças
	XII
	F

	971863
	1
	AILTON JORGE NICÁCIO
	Assistente de Administração e Finanças
	XIII
	G

	987271
	1
	ANITA MACIEL XEREZ
	Assistente de Administração e Finanças
	XIII
	G

	964565
	1
	DENISE LEITE DE ASSIS
	Assistente de Administração e Finanças
	XIII
	G

	997323
	1
	EDNA DANTAS DE PAIVA
	Assistente de Administração e Finanças
	XIII
	G

	1188518
	1
	FÁBIA ALVES DOS SANTOS
	Assistente de Administração e Finanças
	XIII
	G

	971901
	1
	IDIVAN MARIA DA SILVA
	Assistente de Administração e Finanças
	XIII
	G

	1188500
	1
	YURI DA SILVA FURTADO
	Assistente de Administração e Finanças
	XIII
	G

	841579
	1
	ANTONIO BENEDITO DA SILVA
	Assistente de Administração e Finanças
	XIV
	H

	1600621
	1
	FRANCISCO BASÍLIO NETO
	Assistente de Administração e Finanças
	XIV
	H

	839612
	1
	FRANCISCO DO REGO CAVALCANTI JÚNIOR
	Assistente de Administração e Finanças
	XIV
	H

	1602780
	1
	JOÃO LUÍZ PEREIRA PINTO
	Assistente de Administração e Finanças
	XIV
	H

	987280
	1
	MARIA DO CARMO FERREIRA DE MENEZES
	Assistente de Administração e Finanças
	XIV
	H

	1682555
	2
	TÂNIA MARIA DE LIMA
	Assistente de Administração e Finanças
	XIV
	H

	93580
	1
	VANJA SUELY BEZERRA DE OLIVEIRA
	Assistente de Administração e Finanças
	XIV
	H

	665010
	2
	MARIA AMÉLIA RÉGIS DE ALBUQUERQUE
	Assistente de Administração e Finanças
	XIX
	K

	920169
	1
	MARIA VÊNUS HORÁCIO DA SILVA
	Assistente de Administração e Finanças
	XIX
	K

	1603914
	1
	FRANCISCO CESÁRIO DA COSTA FILHO
	Assistente de Administração e Finanças
	XV
	I

	870854
	1
	FRANCISCO EVANGELISTA NETO
	Assistente de Administração e Finanças
	XV
	I

	880213
	1
	GILMAR DUARTE DA SILVA
	Assistente de Administração e Finanças
	XV
	I

	880191
	1
	HILDEMAR CÂMARA DE ARAÚJO
	Assistente de Administração e Finanças
	XV
	I

	917982
	1
	JOSÉ UMBERTO DOS SANTOS
	Assistente de Administração e Finanças
	XV
	I

	1034006
	2
	MARIA BETHÂNIA MORAES DE MELLO
	Assistente de Administração e Finanças
	XV
	I

	1033212
	1
	MARIA JOSELITA DE MEDEIROS
	Assistente de Administração e Finanças
	XV
	I

	1582941
	1
	FELINTO DE PAIVA GADELHA NETO
	Assistente de Administração e Finanças
	XVI
	J

	766690
	2
	FRANCISCO CANINDÉ BENEDITO DE ALMEIDA
	Assistente de Administração e Finanças
	XVI
	J

	85570
	1
	FRANCISCO RAIMUNDO FERNANDES
	Assistente de Administração e Finanças
	XVI
	J

	681660
	1
	HIRAN FERNANDES DE SOUZA COSTA
	Assistente de Administração e Finanças
	XVI
	J

	839582
	2
	JEILSON NUNES DA SILVA
	Assistente de Administração e Finanças
	XVI
	J

	994553
	1
	JOSÉ LUIZ FERNANDES
	Assistente de Administração e Finanças
	XVI
	J

	1012827
	1
	REGINA CÉLIA RIBEIRO DOS SANTOS
	Assistente de Administração e Finanças
	XVI
	J

	920223
	1
	UBIRATAN FRANÇA DE MEDEIROS
	Assistente de Administração e Finanças
	XVI
	J

	1603671
	2
	CARLOS MAGNO DE SÁ FERREIRA
	Assistente de Administração e Finanças
	XVII
	J

	379662
	1
	RAINÉRIO LOPES COSTA
	Assistente de Administração e Finanças
	XVII
	J

	664979
	1
	FÁTIMA CRISTINA LEITE PESSOA
	Assistente de Administração e Finanças
	XVIII
	J

	28258
	1
	LOURENÇA ANTONIA MARTINS MELO
	Assistente de Administração e Finanças
	XVIII
	J

	665029
	1
	MARIA LUSENI GURGEL DE FREITAS
	Assistente de Administração e Finanças
	XVIII
	J

	642630
	1
	MARISE VARELA DE MELO ALVES
	Assistente de Administração e Finanças
	XX
	K

	968307
	1
	JOÃO MANOEL DOS SANTOS
	MOTORISTA
	XIII
	G

	DOE Nº 15.135 (Republicação)

Data: 09/03/2022